
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "Zastrzeżone" oraz zakresu 
i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy 

Warlubie 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1209) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadzam  w Urzędzie Gminy Warlubie instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania 
informacji niejawnych o klauzuli "Zastrzeżone" oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa 
fizycznego w celu ich ochrony, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

2. Instrukcja dotyczy pracowników Urzędu Gminy Warlubie realizujących służbowe zadania, których 
wykonanie wymaga dostępu do informacji niejawnych o klauzuli "Zastrzeżone". 

3. Instrukcja, o której mowa w ust. 1, jako dokument wewnętrzny związany z ochroną informacji 
niejawnych, nie podlega udostępnieniu ani publikacji, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu zapoznania z jego treścią pracowników 
Urzędu Gminy Warlubie uprawnionych do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A694E038-14F8-4644-B9A0-7916C5A73B81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


